
Uchwała nr 656/225/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku  
na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa – Centralną Komisją 
Egzaminacyjną w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1668) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku, ul. Michała Elwiro  

Andriollego 90, 05-400 Otwock, na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa 
– Centralną Komisją Egzaminacyjną w Warszawie, ul. Lewartowskiego 6,  
00-190 Warszawa, w sprawie przeprowadzenia próbnego zastosowania zadań  
do egzaminu zawodowego w ramach realizacji Projektu pn. Rozwój banków zadań  
do egzaminu zawodowego – etap II.  

2. Udziela się Karolowi Małolepszemu – Dyrektorowi Medycznej Szkoły Policealnej  
w Otwocku, pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego,  
w zakresie związanym z działalnością statutową Medycznej Szkoły Policealnej  
w Otwocku, w sprawie zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku przez Karola Małolepszego. 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 2, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku  na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa – Centralną Komisją Egzaminacyjną w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


